

## اخبار

### سبحانی رئیس شعبه رشت بیمه آرمان شد



رئیس شعبه رشت بیمه آرمان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان ، سعید سبحانی به عنوان رئیس جدید شعبه رشت معارفه شد.

خاطر نشان می شود: در این مراسم علاوه بر پرسنل شعبه ، سعید سبحانی، جمعی از نمایندگان،ابوالفضل قاسمی سرپرست مدیریت امور شعب و نمایندگان حضور داشتند که ضمن تشکر از زحمات آقای امین صالحی رئیس پیشین این شعبه ، سعید سبحانی با حکم دکتر مجید قلی پور مدیرعامل بیمه آرمان ، به عنوان رئیس جدید شعبه رشت معارفه شد.

گفتنی است سعید سبحانی از مدیران با سابقه صنعت بیمه بوده و روابط عمومی بیمه آرمان ضمن تبریک ، برای ایشان آرزوی توفیق دارد.

در سومین المپیاد ورزشی صنعت بیمه:

### بیمه آسیا میزبان مسابقات تنیس روی میز بانوان صنعت بیمه



در مسابقات تنیس روی میز بانوان صنعت بیمه، بیمه آسیا میزبان و مجری برگزاری این مسابقات بود.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسابقات تنیس روی میز بانوان صنعت بیمه(جام شهدی غزه) با میزبانی بیمه آسیا در مجتمع ورزشی کشتیرانی برگزار شد و در پایان مسابقات، تیم بیمه کوثر به قهرمانی رسید و تیم های بیمه دی و بیمه مرکزی به ترتیب دوم و سوم شدند.

بر اساس این گزارش، تیم های برگزیده، جام قهرمانی، مدال، لوح تقدیر مدیرعامل بیمه آسیا و جایزه نقدی خود را از مسئولان برگزاری و شرکت بیمه آسیا دریافت کردند. در این مسابقات، هفت تیم از شرکت های بیمه مرکزی، بیمه دی، بیمه کوثر، بیمه زاری، بیمه البرز، بیمه متقابل کیش و بیمه حکمت صبا حضور داشتند که به رقابت با یکدیگر پرداختند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد

با هدف توسعه خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان استان بر گزار شد

### نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد بیمه دانا و آموزش و پرورش استان بوشهر



نشست تخصصی "بررسی راهکارهای توسعه خدمات بیمه فرهنگیان، ارتقای کیفیت رفح چالش‌ها" با حضور مدیران ارشد بیمه دانا و آموزش و پرورش در شهر بوشهر برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، در این نشست تخصصی، دکتر احمدجوادی پور قائم مقام مدیرعامل بیمه دانا طی سخنانی، ضمن ابراز خرسندی از تمدید دوباره‌ی قرارداد این شرکت با آموزش و پرورش، ارائه خدمات مطلوب بیمه‌ای به قشر فرهیخته فرهنگیان را افتخار بزرگی برای بیمه دانا عنوان و تاکید کرد: فرهنگیان نقش مهمی در رشد و بالندگی آینده‌سازان میهن اسلامیان عهده‌دار هستند، لذا همکاری و خدمت‌رسانی به ایشان، علاوه بر ایفای رسالت مهم اجتماعی، باعث افتخار و سربلندی این شرکت در صنعت بیمه است.

ایشان همچنین ضمن تقدیر از همکاران شعبه بوشهر بیمه دانا، تداوم خدمت‌رسانی و ارائه خدمات ارزنده بیمه دانا به فرهنگیان این استان، رئیس اداره تعاون آموزش و پرورش استان بوشهر و نیز چند تن از کارشناسان درخصوص راهکارهای توسعه خدمات بیمه‌ای فرهنگیان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق تهران در تازه‌ترین گزارش خود به بررسی الگوی مصرف و درآمد خانوارهای استان تهران اقدام کرده است.به گزارش تجارت نیوز، آنگونه که در این گزارش آمده است، درآمد خانوارها را می‌توان به سه گروه درآمدهای مربوط به مشاغل آزاد، حقوق و دستمزد و درآمدهای غیرشغلی تقسیم‌بندی کرد.

در این زمینه الگوی درآمد خانوارها نشان می‌دهد که به مرور زمان (در طول سال‌های مورد بررسی) ترکیب درآمد از مشاغل آزاد به سمت مشاغل غیر شغلی سوق پیدا کرده است. این الگوی درآمدی می‌تواند نمایانگر این موضوع باشد که اکثر درآمد خانوار از بخش‌هایی به‌دست می‌آید که به نظر می‌رسد مولد نیستند.

**درآمد دهک دوم ۳۰ برابر دهک اول**
تفاوت درآمد و هزینه خانوار ایرانی نشان می‌دهد که درآمد برای دهک اول ۱۹.۸ و هزینه این دهک ۲۵.۴ میلیون تومان در سال است. برای دهک دوم ۵۸۴.۸ و هزینه ۴۳۲.۸ میلیون تومان است. در این مورد درآمد دهک دوم حدود ۲۰ برابر بیشتر از دهک اول است. همچنین درآمد برای دو دهک اول کمتر از هزینه است.

**دهک دوم ۸.۶ برابر بیشتر از دهک اول**
همچنین تفاوت در هزینه و درآمد خانوارهای شهری استان تهران نشان می‌دهد که درآمد برای دهک اول ۷۱.۶ و هزینه این دهک ۶۸.۵ میلیون تومان در سال است. برای دهک دوم ۶۱۶.۸۳ و هزینه ۵۰۵.۶ میلیون تومان است.در این بخش درآمد دهک دوم حدود ۸.۶ برابر بیشتر از دهک اول است.

این در حالی است که طبق داده‌های هزینه و درآمد خانوار که هر ساله توسط مرکز آمار ایران منتشر می‌شود، همزمان با افزایش نرخ تورم در سال‌های ۱۳۹۷ الی ۱۴۰۱، سهم گروه خوراکی‌ها و دخانی‌ها از کل هزینه‌های خانوارهای شهری از حدود ۲۴ درصد به بیش از ۳۷ درصد رسیده است.

**درآمد دهک دوم در روستا ۱۸.۳ برابر بیشتر از دهک اول**

مقایسه هزینه درآمد خانوارهای روستایی کشور بر حسب دهک‌های مختلف درآمدی نشان می‌دهد که درآمد برای دهک اول ۱۵.۴ و هزینه این دهک ۲۴.۴ میلیون تومان در سال است. برای دهک دوم ۲۸۱.۹ و هزینه ۱۷۳.۴ میلیون تومان است. در این بخش درآمد دهک دوم حدود ۱۸.۳ برابر بیشتر از دهک اول است.

**بچران در دخل و خرج ها**

این آمار البته در حالی است که در تیرماه سال جاری نیز مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی هشدار داد که در صورت تداوم روندهای اقتصادی دهه‌ه ۹۰ در برنامه هفتم توسعه، سیاست‌های بازتوزیعی هم راه به جایی نخواهد برد و نرخ فقر، روندی فزاینده را تجربه خواهد کرد.
باروی پژوهشی مجلس شورای اسلامی، تنها هر خروج از این وضعیت را، تحقق رشد اقتصادی بالا و پایدار دانست.

در این گزارش تاکید شده است که سیاستگذار باید از سیاست‌های سرکوب قیمت برای کنترل تورم دست بردارد و معضل تورم را به شکل اساسی‌تر، حل و فصل کند.

در این گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، از مشکلات سیاسی و تحریم به عنوان معضل و مانعی بر سر رشد

درآمد و هزینه خانوار ایرانی چقدر است؟

# درآمد دهک اول یک هشتم درآمد دهک دوم

گروه اقتصاد - اکنون در تهران درآمد برای دهک اول ۱۹.۸ و هزینه این دهک ۲۵.۴ میلیون تومان در سال است. برای دهک دوم ۵۸۴.۸ و هزینه ۴۳۲.۸ میلیون تومان است.



حضور دارند و در واقع یک فاجعه انسانی عجیب در حال اتفاق افتادن است.

مسئوی نیک افزود: این وضعیت می‌تواند در آینده نظام حمایتی و بهداشتی درمانی کشور را دچار چالش‌های جدی کند. یک گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس که در زمستان سال ۱۴۰۱ منتشر شد، جمعیت زیر خط فقر ایران، را بین ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تا ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر برآورد کرده بود.

**سهم خوراکی ها از کل هزینه ۲۴ درصد**

همچنین طبق داده‌های هزینه و درآمد خانوار که هر ساله توسط مرکز آمار ایران منتشر می‌شود، در مهر ماه سال جاری همزمان با افزایش نرخ تورم از سال‌های ۱۳۹۷ الی ۱۴۰۱، سهم گروه خوراکی‌ها و دخانی‌ها از کل هزینه‌های خانوارهای شهری از حدود ۲۴ درصد به بیش از ۳۷ درصد رسیده است. طبق این داده‌ها، دهک دوم بیش از ۷۱ میلیون تومان برای تهیه خوراکی‌ها هزینه کرده‌اند. این رقم برای دهک اول ۱۳.۸۵ میلیون تومان می‌باشد. همچنین میزان مصرف موادی مانند نوشابه و دخانیات در دهک اول، ۲ برابر مصرف شیر، و ۳.۷ برابر حیوانات دریایی (ماهی‌ها) بوده است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، گروه خوراکی‌ها نقشی اساسی در زندگی تمام مردم در سرتاسر دنیا دارد. در شرایط بحرانی مانند ویروس کرونا و یا نبرد روسیه و اوکراین، افزایش قیمت در این گروه نگرانی‌های بسیاری را برای دولت‌های مختلف به همراه داشت. مردم نیز به طور کلی افزایش قیمت‌ها در این گروه و گروه مسکن را بیشتر از سایر گروه‌ها احساس می‌کنند. چراکه این

### ترفند جدید خودروسازان برای افزایش قیمت خودرو



بشنوند؛ به عنوان نمونه زمانی که خودرو همچنان در گارانتی قرار دارد، برای یک تعویض روغن، یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند، این در حالی است که صاحب خودرو همان کار را خارج از مجموعه می‌تواند با ۷۰۰ هزار تومان انجام دهد.محبی اظهار کرد: آنچه در حال رخ دادن است، اتفاقات ناگواری است؛ قرار شد در شورای رقابت در سازمان حمایت، ما هم از خودروساز به عنوان تولیدکننده و هم از حقوق ملت حفاظت کنیم، اما متأسفانه حقوق ملت در حال تضییع شدن است، این در حالی است که ما از حقوق

## بازاروسرمایه

## اخبار

### پوستر طرح بلوط بیمه البرز رونمایی شد



در مراسم گردهمایی مدیران و روسای شعب بیمه البرز از پوستر تبلیغاتی طرح بلوط توسط مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این شرکت رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه البرز، در طراحی این پوستر با شعار" بلوط های زاگرس در دامان البرز" از ایمان های متفاوت همچون ساعت شنی استفاده شده است که به این معناست آحاد جامعه می‌توانند به صورت تدریجی و اقساط حق بیمه خود را پرداخت کنند.

این گزارش حاکی است در طرح بلوط تمامی هموطنان می‌توانند برای خرید انواع بیمه نامه خرد از تسهیلات قرض الحسنه تا سقف سیصد میلیون ریال با بازپرداخت ۱۲ ماهه بدون مراجعه به بانک و پیش پرداخت استفاده کنند.

گفتنی است، از آنجایی که درخت بلوط نماد دلویی، ماندگاری، قدرت و استقامت است و در چند دهه اخیر به این گنجینه طبیعی محیط‌زیست کشور آسیب زیادی وارد شده و به شدت نیازمند توجه و آگاهی رسانی است، شرکت بیمه البرز طرح ابتکاری خود را به نام بلوط نام گذاری کرده است. نیاکان ما در گذشته برای تهیه آرد نان از میوه بلوط استفاده می کردند و درخت بلوط ۴۰ سال طول می کشد تا به ثمر برسد.

### نشست هم اندیشی نمایندگان و کارگزاران استان زنجان با حضور مدیر عامل بیمه تعاون



نشست هم اندیشی نمایندگان و کارگزاران فعال صنعت بیمه استان زنجان با حضور مدیرعامل و مدیران ستادی بیمه تعاون در هتل بزرگ زنجان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، نشست هم اندیشی نمایندگان و کارگزاران فعال صنعت بیمه استان زنجان با مدیرعامل و مدیران ستادی بیمه تعاون درهتل بزرگ زنجان برگزار شد تا راهکارهای فروش بهتر و جذب پورتنفوی بیشتر در استان مورد بررسی قرار گیرد.

دراین گردهمایی دکتر مظلومی، مدیر عامل بیمه تعاون ضمن اشاره به کسب رتبه توانگری مالی طی ۵ سال متوالی بر جدیت شبکه فروش بر تعامل بیشتر و ارائه خدمات بهتر به بیمه گذاران تاکید و کسب رضایت بیمه گذاران و پرداخت خسارت در کمترین زمان ممکن را از مهم ترین عوامل موفقیت شرکت بیمه تعاون دانست.

در پایان این نشست نقطه نظرات و پیشنهادات کارگزاران و نمایندگان مطرح و پتانسیل و ظرفیت های موجود در استان برای خدمت رسانی هرچه بیشتر و بهتر به بیمه گذاران مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست مدیران فنی و ستادی بیمه تعاون نیز از جمله سید مجید مقدسی، مدیر امور شعب استان ها؛ مصطفی زحمتی پاک، مدیر بیمه های اتومبیل؛ آل مان ورفاالی، مدیر امور اداری و فناوری اطلاعات؛ رزا سعیدی، مدیر بیمه های درمان؛ مجید ارجمند، مدیر امور نمایندگان و کارگزاران؛ حسین میرزایی، مدیر امور مالی؛ عسل اشتری مدیر بیمه های مسئولیت و مهندسی؛ سهیلا شرفی مدیر بیمه های باربری کشتی و هواپیما؛ محمدرحسین یوسفی، مدیر بیمه های زندگی و محمدمصالح چیت گران مدیر امور حقوقی و قراردادها و همچنین سیمه محمدی، مدیر روابط عمومی و امور مشتریان با هدف هم اندیشی و با اشتراک گذاری ایده های کاربردی، حضور داشته و به هم افزایی هرچه بیشتر کمک کردند.
الزم به یادآوری است مدیران و کارگزاران شرکت بیمه تعاون می‌توانند از طریق ایمیل به آدرسpishnahad@taavon-ins.irتایم نسبت به ارسال نظرات و پیشنهادات خود اقدام نمایند.

### دریافت وام از بانک‌های قرض الحسنه، نیازی به حضور در شعب ندارد



اسلامی ایران و آغاز دهه ۱۳۶۰ شمسی، با توجه به شرایط جدید فرهنگ و اجتماعی کشور، این سنت حسنه بیش از پیش مورد توجه مردم و مسئولان قرار گرفت؛ تا جایی که تعداد این صندوق‌ها به سرعت رو به فزونی گذاشت و نهایتاً در دهه ۱۳۸۰ شمسی منجر به تأسیس نخستین بانک رسمی قرض‌الحسنه در کشور شد.

قاسمی با اشاره به روش‌های ارائه تسهیلات در بانک‌های قرض‌الحسنه کشور اظهار داشت: در حال حاضر ما تمام توان و تلاش خود را در راستای سهولت فزاینده‌ی وام به افراد متمرکز کرده‌ایم و گواه این روند؛ اعطای تسهیلات به‌صورت کاملاً غیرحضوری است و به هیچ عنوان نیاز به حضور افراد در بانک برای دریافت وام نیست. در حالی که روند حضور در بانک و طی کردن شرایط بروکراتیک در دیگر بانک‌ها یکی از معضلات برای عموم مردم قلمداد می‌شود.

وی همچنین تأکید کرد: در بانک‌های قرض‌الحسنه شرایط را به‌گونه‌ای رقم زده‌ایم که بر اساس اعتبارسنجی افراد، ارائه تسهیلات تا سقف ۵۰ میلیون تومان و بعضاً ۱۰۰ میلیون تومان‌ی‌نیاز از ضامن است. تنها کافی است فرد با ورود به سامانه مورد نظر و تکمیل فرم‌ها و بارگذاری مدارک، درخواست خود را ثبت کند تا در کمترین زمان ممکن، تسهیلات خود را دریافت کند.

این کارشناس حوزه پولی و بانکی در ادامه افزود: در حال حاضر سقف تسهیلات اعطایی بانک‌های قرض‌الحسنه برای اشخاص حقیقی ۳۰۰ میلیون تومان و برای اشخاص حقوقی ۷۵۰ میلیون تومان است که این مبلغ در رونق تولید داخلی و سرعت بخشیدن به چرخه تولید از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و امیدواریم با حمایت دولت و همت مسئولان سقف تسهیلات افزایش پیدا کند.

